Собрание депутатов муниципального образования

 «Марисолинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 176
XXXVIII сессия

II созыва                                                                                от 13 марта 2014 года

О внесении дополнений  в Решение Собрания депутатов муниципального образования « Марисолинское сельское поселение»

от 23.03.2010 года  № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за пользованием земель на территории  Марисолинского сельского поселения»

     Во исполнении п.5 ст.21 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ (в редакции от 02.11.2013 г с изменениями, вступившими в силу с 03.11.2013 г) «О   защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Собрание депутатов решает:
      1.Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение» от 23.03.2010 года  № 30 (с последующими изм. и доп.) «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за пользованием земель на территории  Марисолинского сельского поселения» следующие изменения :
          а)Пункт 6.1  Положения  дополнить абзацем:

«Привлекать Уполномоченного при Президенте  Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».

1.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  администрации Марисолинского сельского поселения .

	Председатель Собрания депутатов муниципального образования

«Марисолинское  сельское поселение»

	А.А.Васильев